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NACHWUCHSCHAMPIONAT FAHREN U16 ST. WEND
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Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

33 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Ponys KI. A

Preis der Fa. NISSAN, Auto Backes GmbH

ENnrennrels vOn EanrsnOiimr Hansmelier

Nennungen: 14 Starter: 14 Platziert: 5 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 95

FPkt

ZPkt

GesPkt

Geldpreis

119

125

Brechtken,Antonia * =
RC Hofgarten Dusseldorf / Rheinland

(132) Forstbachhof Stormlight (328) Touch Me 15

Romahn,Hendrik *
RFTV Krumke e.V. / Sachsen-Anhalt
(131) Floristan 6 (144) Gompper's Indianer

90,18

94,15

0

0,00

0,00

0,00

0,00

diamuiy

50 €

40 €

120

129

Gruhn,Fabian *

RUFV Hasbergen e.V. / Weser-Ems
(239) Napo 2 (320) Tinus 11
Spalt,Pascal

RFV Modautal e.V. / Hessen

(218) Mandy 623 (292) Sandy 489

=

98,96

99,54

1,98

2,27

1,98

2,27

33€

28€

124

121

Mduller,Amelie

RFV Bosdorf-Ratzlingen u.U.e.V. / Sacmhah

(31) Basswood Bluebell (243) Nemo 377

Hensel,Lena *
FRfr Haflingerhof Wolferborn / Hessen
(261) Peggy 588 (276) Rapunzel 151

100,93

104,49

2,97

4,75

2,97

4,75

117

118

Bening,Judith

RFTV Krumke e.V. / Sachsen-Anhalt

(164) Inka 426 (277) Rianna 5
Bonnel3,Nea-Renee * g}
Fahrverein Planetal e.V. / Berlin-Brandemourg

99,05

108,17

2,03

6,59

5,03

6,59

127

122

Schréder,Jana *

PSF Hursterhof / Baden-Wirttemberg
(355) Posseidon (356) Paddington 96
Kldpper,Anabel *

Pony-Club Hohenfels-Bolzum / Hannov
(182) Joke von Clus (196) Kerry v. Hexenzipfel

(91) Diavolo Z (290) Sandro 172

104,80

106,24

4,90

5,62

7,90

8,62

10

128

130

Schréder,Lea

Pony-Club Hohenfels-Bolzum / Hannovm

113,84

0

(263) Penny von der Bollheide (271) Pﬁf!ﬂ'fﬁ.?.he” von der Bollheide

Traut, T obias *
FRSFr. Niederlindach e.V. / Bayerr
(2) Adrienne 41 (19) Arcello

113,84

9,42

9,42

9,42

9,42

11

11

123

126

Kldpper,Vanessa * m
Pony-Club Hohenfels-Bolzum / Hannov:
(167) Jabolo (268) Prinz 1264

Schmitz,Kai ﬁ
RFV St. Martinus Nettersheim e.V. / Rh

(9) Amarena 37 (287) Sammy Jo 23

108,55

118,02

6,78

11,51

9,78

14,51

13

14

13:02

Klaus Laubach
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Gesamt - Geldpreis:

Martin Roske

151 €
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